

## Lips Autoteknik ApS

Navervænget 2  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 33 78 07 29

Årsrapport for 2022  
11. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/5 2023



dirigent

Lars Heimann Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Noter til årsregnskabet	13



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Lips Autoteknik ApS  
Navervænget 2  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 33 78 07 29

Hjemstedskommune: Kalundborg

**Direktion**

Lars Heimann Larsen

**Revision**

FN Revision  
v/ Registreret revisor Flemming Nielsen  
Saltofte Holme 14  
4295 Stenlille

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Autoværksted samt herved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 360, mod et overskud på tkr.608 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021 tkr.
Bruttofortjeneste		<u>3.909.697</u>	<u>4.896</u>
Personaleomkostninger	1	3.482.552	3.253
Afskrivninger		<u>673.099</u>	<u>675</u>
		<u>4.155.651</u>	<u>3.928</u>
Resultat før finansielle poster		-245.954	968
Andre finansielle indtægter	2	36.184	21
Finansielle omkostninger		<u>178.540</u>	<u>150</u>
Årets resultat før skat		-388.310	839
Skat af årets resultat		<u>-28.400</u>	<u>230</u>
Årets resultat		<u>-359.910</u>	<u>608</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		0	600
Overført resultat		<u>-359.910</u>	<u>8</u>
Disponeret		<u>-359.910</u>	<u>608</u>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2022	2021
			tkr.
Grunde og bygninger		3.917.312	4.202
Inventar og driftsmidler		390.122	778
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.307.434</u>	<u>4.980</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.307.434</u>	<u>4.980</u>
Varelager		95.000	155
Varebeholdninger		<u>95.000</u>	<u>155</u>
Tilgodehavender fra salg		667.919	1.029
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.400	0
Tilgodehavender		<u>696.319</u>	<u>1.029</u>
Likvider		462.873	1.257
Likvide beholdninger		<u>462.873</u>	<u>1.257</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.254.192</u>	<u>2.441</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.561.626</u>	<u>7.421</u>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2022	2021
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600
Overført resultat		914.934	1.275
<b>Egenkapital</b>	4	<b>994.934</b>	<b>1.955</b>
Prioritetsgæld		1.845.222	1.957
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	5	<b>1.845.222</b>	<b>1.957</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	5	110.000	108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.073	668
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	239
Gæld til virksomhedsdeltagere		377.066	423
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.031.528	993
Anden gæld		777.803	1.078
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>2.721.470</b>	<b>3.509</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>4.566.692</b>	<b>5.466</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.561.626</b>	<b>7.421</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Kontraktlige forpligtigelser	7		
Eventuelforpligtigelser	8		

## Noter

	2022	2021		
<b>1 Personaleomkostninger</b>		tkr.		
Lønninger	3.104.194	2.917		
Pensioner	284.793	271		
Udgifter til social sikring	93.565	65		
	<u>3.482.552</u>	<u>3.253</u>		
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>8</u>	<u>11</u>		
 <b>2 Andre finansielle indtægter:</b>				
Finansielle indtægter:				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.184	21		
	<u>36.184</u>	<u>21</u>		
 <b>3 Oplysninger om materielle anlægsaktiver</b>				
Af grunde og bygninger udgør de finansielle omkostninger tkr. 61				
 <b>4 Egenkapital</b>				
	1. januar 2022	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2022
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Forslag til udbytte	600.000	-600.000	0	0
Overført resultat	1.274.844	0	-359.910	914.934
	<u>1.954.844</u>	<u>-600.000</u>	<u>-359.910</u>	<u>994.934</u>
 <b>5 Langfristede gældsforpligtigelser</b>				
	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.955.222	110.000	1.845.222	1.405.222
	<u>1.955.222</u>	<u>110.000</u>	<u>1.845.222</u>	<u>1.405.222</u>

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld tkr.1.955 er der tinglyst pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør tkr.3.917.

Til sikkerhed for bank mellemværende er tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på nom. tkr. 1.200.

### 7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig ydelse på tkr. 1.100.

Den samlede leasing forpligtigelse pr. statustidspunktet udgør tkr. 2.955.  
Der resterer mellem 3 og 5 år af leasingperioderne

### 8 Eventuelforpligtigelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lips Holding ApS.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lips Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.